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i) Pozicione të shpallura në Nëntor 2022 GJKKKP dhe Apel Juridiksioni i Përgjithshëm 

 

 Gjykata e Posaçme e Shkallës së parë 

Kundër korrupsionit dhe Krimit të 

Organizuar 

Gjykata e Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm – Fusha penale  

Kandidatët  Pozicioni 

499/2022 

Pozicioni 

500/2022 

Pozicioni 

501/2022 

Pozicioni 

502/2022 

Pozicioni 

503/2022 

Pozicioni 504/2022 

1- Marinela 

Osmani 

Nurjeta 

Pogaçe 

Nurjeta 

Pogaçe 

Engjëllushe 

Tahiri 

Engjëllushe 

Tahiri 

Olkeda Lice1 

2- Gerd Hoxha Edvan 

Veçani 

Matilda Fetau Artan Çupi          Aurel Arapi Elvana Çiçolli 

3- Besmir 

Stroka2 

Paulin Çera   Paulin Çera   Ardit Mustafaj Ardit Mustafaj Ardit Mustafaj 

4-  Laurent 

Fuçia    

Laurent Fuçia    Niko Rrapi   Niko Rrapi   Niko Rrapi   

5-  Alma 

Kodraliu           

Alma Kodraliu           Migena Laska          Migena Laska          Adelajda Gjuzi   

6-  Besmir 

Stroka 

Marinela 

Osmani 

Matilda Fetau         Olkeda Lice          Oltjona Goxha   

7-  Arbër Çela Oltjona Goxha Paulin Çera   Laurent Fuçia    Taulant Banushi 

8-   Gerd Hoxha Oltjona Goxha   Arbër Çela Arbër Çela 

9-   Besmir Stroka Adelajda Gjuzi     

10-    Gerd Hoxha   

 

 

 

                                                           
1 Ka hequr dorë, kërkesa e saj nuk është marrë në shqyrtim 
2 Ka hequr dorë me kërkesën nr.3575, datë 21.06.2023 – nuk është marrë në shqyrtim. 
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ii) Pozicione të shpallura në Maj 2023 – Apel Juridiksioni i Përgjithshëm – Fusha civile  

 

Kandi

datë 
Pozicioni 

239/2023 

Pozicioni  

240/2023 

Pozicioni  

241/2023 

Pozicioni 

242/2023 

Pozicioni  

243/2023 

Pozicioni  

244/2023 

Pozicioni 

245/2023 

Pozicioni 

246/2023 

Pozicioni 

247/2023 

1- Klodiana 

Veizi 

Klodiana 

Veizi 

Besjana 

Garxenaj 

Ervin 

Pollozhani 

Enkela 

Vlora 

Besjana 

Garxenaj 

Besjana 

Garxenaj 

Antonela 

Prendi 

Matilda 

Fetau 

2- Esmerilda 

Habili 

Adelajda 

Gjuzi 

Klodiana 

Veizi 

Anila 

Karanxha 

 Anila Guri Matilda 

Llangozi 

Ervin 

Pollozhani 

Esmerilda 

Habili 

3- Enkela Vlora  Altin 

Shkurti 

Taulant 

Banushi 

  Esmerilda 

Habili 

Anila Guri Dritan Caka Antonela 

Prendi 

4- Engjëllushe 

Tahiri 

Enkela 

Vlora 

Antonela 

Prendi 

  Marinela 

Osmani  

Gentian 

Marku 

Arben Dosti Ervin 

Pollozhani 

5-  Entela 

Shedula 

   Esmeralda 

Xhili 

Entela 

Shedula 

Nurjeta 

Pogaçe 

Dritan Caka 

6-      Dritan Caka Albert Meça  Entela 

Shedula 

7-      Anila 

Karanxha 

  Anila 

Karanxha 

8-      Arben Dosti    

 

 

 



3 
 

I. Gjykata Administrative e Apelit  - pozicione të shpallura në maj 2023 

Kandidatë Pozicioni  

235/2023 

Pozicioni  

236/2023 

Pozicioni  

237/2023 

Pozicioni  

238/2023 

1- Altin Shkurti            Altin Shkurti Elda Vrioni Elvana Çiçolli 

2- Elvana Çiçolli          Elda Vrioni Nafije Hasko Elda Vrioni 

3- Anila Guri Nafije Hasko Selvie Gjoçaj Nafije Hasko 

4-  Alma 

Kodraliu 

Etleva Gjamo Selvie Gjoçaj 

5-  Selvie Gjoçaj Albert Meça Etleva Gjamo 

6-  Etleva Gjamo   

 


